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Zajęcia: MATEMATYKA 2a

Osoba prowadząca: Małgorzata Ulman

Grupa: 2021-22/Z8/3


PAŹDZIERNIK
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	07.10.2021

	12.15

	13.00

	1

	21.10.2021

	12.15

	13.00

	1



LISTOPAD
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	18.11.2021

	12.15

	13.00

	1

	25.11.2021

	12.15
	13.00

	1



GRUDZIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	02.12.2021

	12.15

	13.00

	1

	09.12.2021

	12.15
	13.00

	1



STYCZEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	10.01.2022
	12.15
	13.00

	1

	17.01.2022
	12.15
	13.00

	1

	24.01.2022
	12.15
	13.00

	1



LUTY
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	14.02.2022
	12.15
	13.00

	1

	21.02.2022
	12.15
	13.00

	1

	28.02.2022
	12.15
	13.00

	1



MARZEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	07.03.2022
	12.15
	13.00

	1

	14.03.2022
	12.15

	13.00

	1

	21.03.2022
	12.15
	13.00

	1

	28.03.2022
	12.15
	13.00

	1



KWIECIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	04.04.2022
	12.15
	13.00

	1

	11.04.2022
	12.15
	13.00

	1

	25.04.2022
	12.15
	13.00

	1



MAJ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	09.05.2022
	12.15
	13.00

	1

	16.05.2022
	12.15
	13.00

	1

	23.05.2022
	12.15
	13.00

	1

	30.05.2022
	12.15
	13.00

	1




CZERWIEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	06.06.2022
	12.15
	13.00

	1

	13.06.2022
	12.15
	13.00

	1




Łączna suma godzin : 25






Zajęcia: MATEMATYKA 3a

Osoba prowadząca: Małgorzata Ulman

Grupa: 2021-22/Z8/5

PAŹDZIERNIK
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	07.10.2021

	13.10
	13.55

	1

	21.10.2021

	13.10
	13.55

	1



LISTOPAD
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	18.11.2021

	13.10
	13.55
	1

	25.11.2021

	13.10
	13.55
	1



GRUDZIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	02.12.2021

	13.10
	13.55
	1

	09.12.2021

	13.10
	13.55
	1



STYCZEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	13.01.2022
	13.10
	13.55
	1

	20.01.2022
	13.10
	13.55
	1

	27.01.2022
	13.10
	13.55
	1



LUTY
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	17.02.2022
	13.10
	13.55
	1

	24.02.2022
	13.10
	13.55
	1



MARZEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	03.03.2022
	13.10
	13.55
	1

	10.03.2022
	13.10
	13.55
	1

	17.03.2022
	13.10
	13.55
	1

	24.03.2022
	13.10
	13.55
	1

	31.03.2022
	13.10
	13.55
	1



KWIECIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	07.04.2022
	13.10
	13.55
	1

	21.04.2022
	13.10
	13.55
	1

	28.04.2022
	13.10
	13.55
	1



MAJ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	05.05.2022
	13.10
	13.55
	1

	12.05.2022
	13.10
	13.55
	1

	19.05.2022
	13.10
	13.55
	1

	30.05.2022
	13.10
	13.55
	1




CZERWIEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	02.06.2022
	13.10
	13.55
	1

	09.06.2022
	13.10
	13.55
	1




Łączna suma godzin : 25
























Zajęcia: NAUKI PRZYRODNICZE 1a

Osoba prowadząca: Małgorzata Ulman

Grupa: 2021-22/Z8/11


PAŹDZIERNIK
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	08.10.2021

	13.10

	13.55

	1

	12.10.2021

	13.10

	13.55

	1

	19.10.2021

	13.10

	13.55

	1



LISTOPAD
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	09.11.2021

	13.10

	13.55
	1

	16.11.2021

	13.10

	13.55
	1

	23.11.2021

	13.10

	13.55
	1

	30.11.2021
	13.10

	13.55
	1



GRUDZIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	07.12.2021

	13.10

	13.55
	1



STYCZEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	04.01.2022

	13.10

	13.55
	1

	11.01.2022

	13.10

	13.55
	1

	18.01.2022

	13.10

	13.55
	1

	25.01.2022

	13.10

	13.55
	1






LUTY
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	15.02.2022

	13.10

	13.55
	1

	22.02.2022

	13.10

	13.55
	1



MARZEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	01.03.2022

	13.10

	13.55
	1

	08.03.2022

	13.10

	13.55
	1

	15.03.2022

	13.10

	13.55
	1

	22.03.2022

	13.10

	13.55
	1

	29.03.2022

	13.10

	13.55
	1




KWIECIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	
05.04.2022

	13.10

	13.55
	1

	12.04.2022

	13.10

	13.55
	1

	26.04.2022

	13.10

	13.55
	1



MAJ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	10.05.2022

	13.10

	13.55

	1

	17.05.2022

	13.10

	13.55

	1

	31.05.2022

	13.10

	13.55

	1



Łączna suma godzin : 25








Zajęcia: MATEMATYKA  WYRÓWNAWCZA  2a

Osoba prowadząca: Małgorzata Ulman

Grupa: 2021-22/Z8/8


PAŹDZIERNIK
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	05.10.2021

	12.15
	13.00

	1

	12.10.2021

	12.15
	13.00
	1

	19.10.2021

	12.15
	13.00
	1



LISTOPAD
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	09.11.2021

	12.15
	13.00
	1

	16.11.2021

	12.15
	13.00
	1

	23.11.2021

	12.15
	13.00
	1

	30.11.2021
	12.15
	13.00
	1



GRUDZIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	07.12.2021

	12.15
	13.00

	1



STYCZEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	04.01.2022

	12.15
	13.00
	1

	11.01.2022

	12.15
	13.00
	1

	18.01.2022

	12.15
	13.00
	1

	25.01.2022

	12.15
	13.00
	1






LUTY
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	15.02.2022

	12.15
	13.00
	1

	22.02.2022

	12.15
	13.00
	1



MARZEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	01.03.2022

	12.15
	13.00
	1

	08.03.2022

	12.15
	13.00
	1

	15.03.2022

	12.15
	13.00
	1

	22.03.2022

	12.15
	13.00
	1

	29.03.2022

	12.15
	13.00
	1




KWIECIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	
05.04.2022

	12.15
	13.00
	1

	12.04.2022

	12.15
	13.00
	1

	26.04.2022

	12.15
	13.00
	1



MAJ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	10.05.2022

	12.15
	13.00
	1

	17.05.2022

	12.15
	13.00
	1

	31.05.2022

	12.15
	13.00
	1



Łączna suma godzin : 25








Zajęcia: MATEMATYKA  WYRÓWNAWCZA  3a

Osoba prowadząca: Małgorzata Ulman

Grupa: 2021-22/Z8/10


PAŹDZIERNIK
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	08.10.2021

	12.15
	13.00

	1

	15.10.2021

	12.15
	13.00
	1



LISTOPAD
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	19.11.2021

	12.15
	13.00
	1



GRUDZIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	03.12.2021

	12.15
	13.00

	1

	10.12.2021

	12.15
	13.00

	1



STYCZEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	14.01.2022

	12.15
	13.00
	1

	21.01.2022

	12.15
	13.00
	1

	29.01.2022

	12.15
	13.00
	1






LUTY
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	18.02.2022

	12.15
	13.00
	1

	25.02.2022

	12.15
	13.00
	1



MARZEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	04.03.2022

	12.15
	13.00
	1

	11.03.2022

	12.15
	13.00
	1

	18.03.2022

	12.15
	13.00
	1

	25.03.2022

	12.15
	13.00
	1




KWIECIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	
01.04.2022

	12.15
	13.00
	1

	08.04.2022

	12.15
	13.00
	1

	22.04.2022

	12.15
	13.00
	1

	29.04.2022

	12.15
	13.00
	1



MAJ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	06.05.2022

	12.15
	13.00
	1

	13.05.2022

	12.15
	13.00
	1

	20.05.2022

	12.15
	13.00
	1

	27.05.2022

	12.15
	13.00
	1



CZERWIEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	03.06.2022

	12.15
	13.00
	1

	10.06.2022

	12.15
	13.00
	2



Łączna suma godzin : 25







Zajęcia: NAUKI PRZYRODNICZE 2a

Osoba prowadząca: Małgorzata Ulman

Grupa: 2021-22/Z8/13


PAŹDZIERNIK
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	06.10.2021

	13.10

	13.55

	1

	13.10.2021

	13.10

	13.55

	1

	20.10.2021

	13.10

	13.55

	1



LISTOPAD
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	10.11.2021

	13.10

	13.55
	1

	17.11.2021

	13.10

	13.55
	1

	24.11.2021

	13.10

	13.55
	1



GRUDZIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	01.12.2021

	13.10

	13.55
	1

	08.12.2021

	13.10

	13.55
	1



STYCZEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	04.01.2022

	13.10

	13.55
	1

	12.01.2022

	13.10

	13.55
	1

	19.01.2022

	13.10

	13.55
	1

	26.01.2022

	13.10

	13.55
	1






LUTY
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	16.02.2022

	13.10

	13.55
	1

	23.02.2022

	13.10

	13.55
	1



MARZEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	02.03.2022

	13.10

	13.55
	1

	09.03.2022

	13.10

	13.55
	1

	16.03.2022

	13.10

	13.55
	1

	23.03.2022

	13.10

	13.55
	1

	30.03.2022

	13.10

	13.55
	1




KWIECIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	
06.04.2022

	13.10

	13.55
	1

	13.04.2022

	13.10

	13.55
	1

	20.04.2022

	13.10

	13.55
	1

	27.04.2022

	13.10

	13.55
	1



MAJ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	04.05.2022

	13.10

	13.55

	1

	11.05.2022

	13.10

	13.55

	1



Łączna suma godzin : 25







Zajęcia: NAUKI PRZYRODNICZE 3a

Osoba prowadząca: Małgorzata Ulman

Grupa: 2021-22/Z8/15


PAŹDZIERNIK
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	07.10.2021

	13.10
	13.55
	1

	21.10.2021

	13.10
	13.55
	1



LISTOPAD
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	18.11.2021

	13.10
	13.55
	1

	25.11.2021

	13.10
	13.55
	1



GRUDZIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	02.12.2021

	13.10
	13.55
	1

	09.12.2021

	13.10
	13.55
	1



STYCZEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	10.01.2022
	13.10
	13.55
	1

	17.01.2022
	13.10
	13.55
	1

	24.01.2022
	13.10
	13.55
	1



LUTY
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	14.02.2022
	13.10
	13.55
	1

	21.02.2022
	13.10
	13.55
	1

	28.02.2022
	13.10
	13.55
	1







MARZEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	07.03.2022
	13.10
	13.55

	1

	14.03.2022
	13.10
	13.55
	1

	21.03.2022
	13.10
	13.55
	1

	28.03.2022
	13.10
	13.55
	1



KWIECIEŃ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	04.04.2022
	13.10
	13.55
	1

	11.04.2022
	13.10
	13.55
	1

	25.04.2022
	13.10
	13.55
	1



MAJ
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	09.05.2022
	13.10
	13.55
	1

	16.05.2022
	13.10
	13.55
	1

	23.05.2022
	13.10
	13.55
	1

	30.05.2022
	13.10
	13.55
	1




CZERWIEC
	DATA
	OD
	DO
	LICZBA GODZIN

	06.06.2022
	13.10
	13.55
	1

	13.06.2022
	13.10
	13.55
	1




Łączna suma godzin : 25
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